
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сНЖсЩ6_ №
с. Троицкое

^0 внесении изменений в перечей земельных участков № 1, находящихся в 
государственной собственности, сформированных для их бесплатного 
предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, 
обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в собственность 
земельных участков и поставленных на учет для предоставления земельного 
участка в собственность бесплатно на территории Нанайского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением 
администрации Нанайского муниципального района Хабаровского края от 
10.08.2015 № 689 «Об утверждении Перечня земельные участков № 1, 
находящихся в государственной собственности, сформированных для их 
бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и 
более детей, обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков и поставленных на учет для 
предоставления земельного участка в собственность бесплатно на 
территории Нанайского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 6, статьи 28, главы 8 Закона Хабаровского 
края от 29.07.2015 № 104 «О регулировании земельных отношений в 
Хабаровском крае», в Связи с окончанием постановки на государственный 
кадастровый учет земельных участков, администрация Нанайского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков № 1
находящихся в государственной собственности, сформированных для их 
бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и 
более детей, обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков и поставленных на учет для 
предоставления земельного участка в собственность бесплатно на 
территории Нанайского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденный постановлением администрации Нанайского 
муниципального района Хабаровского края от 10.08.2015 № 689 «Об 
утверждении Перечня земельных участков № 1 находящихся в
государственной собственности, сформированных для их бесплатного 
предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, 
обратившихся с заявлениями о бесплатном предоставлении в собственность 
земельных участков и поставленных на учет для предоставления земельного 
участка в собственность бесплатно на территории Нанайского

028176 * X. к. т. 2015 г. Зак. 3269. Тираж 1000 экз.



2

муниципального района Хабаровского края», дополнив его пунктами 42, 43, 
44, 45, 46 следующего содержания:

№
п/п

Местоположение
земельного
участка

Разрешенное
использование

Категория
земель

Кадастровый 
номер земельного 
участка

Площадь
земельного
участка,
кв.м.

Информация о 
технических 
условиях 
подключения к 
сетям
инженерно-
технического
обеспечения

42 Примерно в 
242 м по 
направлению 
на северо- 
запад
относительно 
ориентира 
жилого дома, 
адрес
ориентира:
Хабаровский
край,
Нанайский 
район, с. 
Троицкое, ул. 
Дорожников, 4

Под
строительство 
индивидуального 
жилого дома

Земли
населенных
пунктов

27:09:0000107:957 2000,0 Имеется 
возможность 
подключения к 
электрическим 
сетям

43 Примерно в 
230 м по 
направлению 
на северо- 
запад
относительно 
ориентира 
жилого дома, 
адрес
ориентира:
Хабаровский
край,
Нанайский 
район, с. 
Троицкое, ул. 
Дорожников, 4

Под
строительство 
индивидуального 
жилого дома

Земли
населенных
пунктов

27:09:0000107:956 2000,0 Имеется 
возможность 
подключения к 
электрическим 
сетям

44 Примерно в 
220 м по 
направлению 
на северо- 
запад
относительно 
ориентира 
жилого дома, 
адрес
ориентира:
Хабаровский
край,
Нанайский 
район, с. 
Троицкое, ул. 
Дорожников, 4

Под
строительство 
индивидуального 
жилого дома

Земли
населенных
пунктов

27:09:0000107:955 2000,0 Имеется 
возможность 
подключения к 
электрическим 
сетям



3
45 Примерно в 

210 м по 
направлению 
на северо- 
запад
относительно 
ориентира 
жилого дома, 
адрес
ориентира:
Хабаровский
край,
Нанайский 
район, с. 
Троицкое, ул. 
Дорожников, 4

Под
строительство 
индивидуального 
жилого дома

Земли
населенных
пунктов

27:09:0000107:953 2000,0 Имеется 
возможность 
подключения к 
электрическим 
сетям

46 Примерно в 
195 м по 
направлению 
на северо- 
запад
относительно 
ориентира 
жилого дома, 
адрес
ориентира:
Хабаровский
край,
Нанайский 
район, с. 
Троицкое, ул. 
Дорожников, 4

Под
строительство 
индивидуального 
жилого дома

Земли
населенных
пунктов

27:09:0000107:954 2000,0 Имеется 
возможность 
подключения к 
электрическим 
сетям

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Анюйские 
перекаты» и разместить на официальном сайте администрации Нанайского 
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Нанайского муниципального 
района Дачкина А.И.

Глава муниципального района В.И. Саватеев




